

三、报价明细表

报价单位：元

包号	河道、范围	项 目	单 位	数 量	单价（元）	合价（元）
E包	熊耳河：京广路（西支）、新圃街（东支）至陇海路	河道长	米	4780	/	/
		水面面积	平方米	53075	3.50	185762.50
		清扫面积	平方米	61752	7.00	432264.00
		绿地面积	平方米	92811	6.00	556866.00
		总面积	平方米	207638	/	/
		公厕	座	5	80000.00	400000.00
		闸/坝	座	1	10000.00	10000.00
总价（元）：1584892.50 元						

注：1. 此表中总价应与投标函附录中的投标总价相一致；

1. 合价=数量*单价；总价=除河道长及总面积外的其他项目的合价的总和；

2. 各包供应商可根据所投包具体内容自行调节表格行数。